
Uchwała Nr 2561/416/III/2010
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 7 października 2010 roku

w sprawie:

 ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Planetarium
 i Obserwatorium Astronomicznego im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie

 oraz przyjęcia treści ogłoszenia
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku. o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (tekst jednolity: Dz. U.  z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz. 373)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Ogłasza  się  konkurs  na  kandydata  na  stanowisko dyrektora  Planetarium i  Obserwatorium
Astronomicznego  im.  Mikołaja  Kopernika  w Chorzowie  i  przyjmuje  się  treść  ogłoszenia,
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Bogusław Piotr Śmigielski – Marszałek Województwa ..............................

2. Zbyszek Zaborowski – Wicemarszałek Województwa …………………..

3. Adam Stach – Wicemarszałek Województwa …………………..

4. Mariusz Kleszczewski – Członek Zarządu …………………..

5. Piotr Spyra – Członek Zarządu …………………..


	Uchwała Nr 2561/416/III/2010
	Zarząd Województwa Śląskiego

